16-02-2024 16:42:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois as mesmas estão soltas e desniveladas causando riscos aos pedestres que transitam pelo
local. Ressalta-se que como segue em anexo as mesmas já tem causado acidentes.

Solicitação de manutenção nas grades na Praça informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

PÇA INDEPENDÊNCIA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-214, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 15688/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

16-02-2024 16:42:03

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total